REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr ; Date &Z.Z’Z M/f

PER  MIRATIMIN E SHTESES SE BUXHETIT PER VITIN 2018
Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates, [)Lo ﬂj Z[’/f

Né mbéshtetje té nenit 54., pika " dh” té ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015, ,Pér
vetéqverisjen vendore ", té ligjit 9936, daté 26.06.2008 pér ,Menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé i ndryshuar,té ligjit 109/2017, daté
30.11.2017,"Pér buxhetin e vitit 2018”,Te ligjit 68/2017, “Per financat vendore”neni
33" té udhézimit nr.2.daté.6.02.2012,”Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”,te udhezimit 23 date 27.02.2015, "Pér pregatitjen e programit buxhetor
afatmesem 2016-2018 " ,te udhezimit plotesues nr.2 date.19.01.2018, " Per zbatimin
e Buxhetit 2018 té aktrakordimit daté 31.01.2018 pér trashgimin e transfertés
pakushtézuar dhe té ardhurave nga viti 2017”,pasi mori né shqyrtim projekt-vendimin
e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé dhe stafi itij né pérfundim vendosi :

I.1.1.T€ miratojé shtesé buxheti nga trashgimi 2017pér vitin 2018:

1.Té ardhura té trashguara , 82.311.291.leké
2.Transferté e pakushtézuar e trashguar , 28.489.938.leké
3.Té ardhura nga sponsorizimi, 267.216.leké |

4.Transferté specifike e trashguar, 20.928.160.leké. ‘

GJITHSEJ: 131.996.605.leke



11.1.2.Te miratoje shpenzimet nga te ardhurat e trashguara per vitin 2018.

« Shpenzime korente 87.900.048.leke.
e« Shpenzime kapitale 44.096.557. Leké.

GJITHSE] : 131.996.605.leke

1.3.Té miratojé detajimin buxhetit te .Bashkisé, Krujé pér vitin 2018 sipas
tabelave bashkéngjitur.

1.4.Té miratojé buxhetin e bashkisé Krujé sipas programeve.

1.5.Ngarkohet Né&npunési autorizues 1 Bashkisé té kryejé rishpérndarjet Brenda té
njéjtit program,dhe drejtoria e financés té béjé shpérndarjet sipas muajve té
shpenzimeve buxhetore.

1.6.Buxheti shtesé I vitit 2018 éshté 1 balancuar.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga prefektura .

Ngarkohet per zbatimin e vendimit Drejtoria e Finances dhe Drejtorite e
tjera sipas programeve.

Kryetari Késhillit Bashkiak




